
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

03/06/2024 - 12:29:45

Lançamentos de 01/05/2024 à 31/05/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

02/05/2024 02/05/2024 243796 APLICACAO -2023.93 0.00
02/05/2024 02/05/2024 021315 CRED TEV 17390.00 17390.00
02/05/2024 02/05/2024 021811 CRED PIX 246.41 17636.41
02/05/2024 02/05/2024 021811 CRED PIX 415.12 18051.53
02/05/2024 02/05/2024 021811 CRED PIX 487.18 18538.71
03/05/2024 03/05/2024 338513 APLICACAO -18538.71 0.00
10/05/2024 10/05/2024 000001 CRED TED 276075.40 276075.40
14/05/2024 14/05/2024 140747 CRED TEV 27968.94 304044.34
14/05/2024 14/05/2024 140931 TEV MESM T -304044.34 0.00
20/05/2024 20/05/2024 622905 APLICACAO -434172.12 -434172.12
20/05/2024 20/05/2024 624537 APLICACAO -208565.99 -642738.11
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 7836.24 -634901.87
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 4651.37 -630250.50
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 9196.39 -621054.11
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 303347.00 -317707.11
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 258480.47 -59226.64
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 153427.49 94200.85
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 44765.84 138966.69
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 75290.78 214257.47
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 88507.37 302764.84
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 5950.00 308714.84
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 6982.75 315697.59
20/05/2024 20/05/2024 000001 CRED TED 3531.75 319229.34
20/05/2024 20/05/2024 201229 CRED TEV 47176.00 366405.34
20/05/2024 20/05/2024 201230 CRED TEV 23860.78 390266.12
20/05/2024 20/05/2024 201232 CRED TEV 40198.38 430464.50
20/05/2024 20/05/2024 201409 TEV MESM T -414000.00 16464.50



Lançamentos de 01/05/2024 à 31/05/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

21/05/2024 21/05/2024 890192 APLICACAO -16464.50 0.00
29/05/2024 29/05/2024 557079 APLICACAO -17194.91 -17194.91
29/05/2024 29/05/2024 000001 CRED TED 17194.91 0.00


